
J i ř i n k o v é  s l a v n o s t i

  S a l o n  Z d e n k y  B r a u n e r o v é   p o o s m é
 … tentokrát na téma 
Mistr a jeho žák

15:00 – 17:00 
ateliér Zdenky Braunerové
Svou práci představí profesoři 
a žáci hudebních a výtvarných 
uměleckých škol České republiky. 
Součástí programu bude tradičně 
vázání květin, zejména jiřin, a dražba 
květinových vazeb, připravených 
profesionálními floristy a Květinovým 
klubem.

Výtěžek z dražby bude věnován na podporu 
činnosti přítomných mladých umělců. 

Organizátoři děkují Výzkumnému ústavu 
Silva Taroucy pro krajinu a okrasné 
zahradnictví, v. v. i., v Průhonicích, který 
věnuje na tuto akci nejen několik desítek 
odrůd jiřinek, ale i další květiny. Zvláštní 
poděkování patří Ing. Petru Novákovi  
a manželům Hlaváčovým z Roztok.

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, 
Zámek č. p. 1, 252 63 Roztoky, 
www.muzeum-roztoky.cz

Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, 
občanské sdružení Salon Zdenky Braunerové  
a Květinový klub při Sdružení Roztoč 
pořádají na zahradě v Roztokách
dne 17. září 2011 


